

A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ (TJAM)
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2013

Eu, **CASSIANO CIRILO ANUNCIÇÃO FILHO**, empresário, CPF n.º 031.015.682-34 e R.G. N.º 1939017, domiciliado na Rua Barão do Solimões, 19 – Parque das Laranjeiras, CEP: 69.058-250, Sócio Gerente da Empresa. Venho apresentar **PROPOSTA DE PREÇOS** conforme solicitado no edital Pregão Eletrônico nº 12/2013.

PROPOSTA DE PREÇOS
GRUPO 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	Tiragem Mínima	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PAPEL, Papel Detalhamento do item: CONVITE, com acabamento e criação de arte. Papel couchê, gramatura 180, capa dura Papel couchê, gramatura 300, com envelope couchê gramatura 180. Colorido. Formato: 23 x 21cm. Páginas: até 20. Colecionado e Grampeado.	UN	600	30	21,75 vinte e um reais e setenta e cinco centavos	13.050,00 treze mil e cinquenta reais
02	PAPEL, Papel Detalhamento do item: DIPLOMA PERSONALIZADO, com acabamento e criação de arte. Papel relux com impressão de alta resolução, acondicionado em Porta Diploma, com revestimento em papel percalux preto com gravação em dourado e acabamento com cantoneiras, com envelope em papel couchê gramatura 180. Formato : 28 x 40cm.	UN	40	1	60,00 sessenta reais	2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
03	PAPEL, Papel Detalhamento do item: PAPEL PARA ATOS, da Divisão de Expediente, tamanho 215mm x 315mm, tipo de papel: opalina, branco, gramatura 180.	UN	1000	100	0,36 trinta e seis centavos de real	360,00 trezentos e sessenta reais
04	PAPEL, Papel Detalhamento do item: PAPEL PARA CONVITE PAPEL FOTOGRÁFICO A4, na cor branca (alta alvura), gramatura 240.	UN	2000	50	0,15 quinze centavos de real	300,00 trezentos reais
05	PAPEL, Papel Detalhamento do item: PAPEL PARA CONVITE LINHO A4, na cor branca, gramatura 180	UN	2000	50	0,38 trinta e oito centavos de real	760,00 setecentos e sessenta reais

06	PAPEL, Papel Detalhamento do item: PAPEL PARA CONVITE LINHO TELADO A4, na cor branca (alta alvura), gramatura 180.	UN	2000	50	0,38 trinta e oito centavos de real	760,00 setecentos e sessenta reais
07	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM PAPEL COMUM 7,5 x 10,5cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 120	UN	1000	50	0,81 oitenta e um centavos de real	810,00 oitocentos e dez reais
08	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM PAPEL COMUM 10,5 x 15cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 120.	UN	3000	50	0,63 sessenta e três centavos de real	1.890,00 um mil, oitocentos e noventa reais
09	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM PAPEL COMUM 15 x 21,5cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 120.	UN	3000	50	0,65 sessenta e cinco centavos de real	1.950,00 um mil, novecentos e cinquenta reais
10	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM PAPEL COMUM 24,5 x 18 cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 180.	UN	2000	50	0,80 oitenta centavos de real	1.600,00 um mil e seiscentos reais
11	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM LINHO 10,5 x 15cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 180	UN	2000	50	1,40 um real e quarenta centavos	2.800,00 dois mil e oitocentos reais
12	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM LINHO 15 x 21,5cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 180.	UN	1000	50	0,99 noventa e nove centavos de real	990,00 novecentos e noventa reais
13	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM LINHO 24,5 x 18cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 180	UN	1000	50	0,95 noventa e cinco centavos de real	950,00 novecentos e cinquenta reais
14	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM LINHO TELADO 10,5 x 15cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 180.	UN	2000	50	1,40 um real e quarenta centavos	2.800,00 dois mil e oitocentos reais
15	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM LINHO TELADO 15 x 21,5cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 180.	UN	2000	50	1,16 um real e dezesesseis centavos	2.320,00 dois mil, trezentos e vinte reais

16	ENVELOPE, ENVELOPE Detalhamento do item: ENVELOPE EM LINHO TELADO 24,5 x 18,0cm, na cor branca (alta alvura), gramatura 240.	UN	2000	50	1,40 um real e quarenta centavos	2.800,00 dois mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL GRUPO 1 R\$						36.540,00 trinta e seis mil, quinhentos e quarenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 36.540,00 (trinta e seis mil, quinhentos e quarenta reais)

Nome do Banco: BANCO DO BRASIL. Código do Banco: 001.

Nome da Agência: AVENIDA DJALMA BATISTA. Código da Agência: 2905-X.

Número da Conta-Corrente: 35001-X.

MARCA/MODELO: Gráfica e Editora Raphaela Ltda.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO: Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2013

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias, contados da data de entrega dos envelopes, o qual, se maior, deverá ser explicitado na proposta, excluídos os prazos de recursos administrativos. (Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2013)

PRAZO PARA ENTREGA: 30 (trinta) dias contados do recebimento da Nota de Empenho, Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2013

LOCAL DE ENTREGA: Divisão de Patrimônio e Material/Setor de Almoxarifado, localizado no sub-solo do Fórum de Justiça Ministro Hencoh Reis, situado à Av. Paraíba, s/n - São Francisco Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2013

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2013

DECLARO, que foram incluídos todos os impostos, taxas e seguros, bem como quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto desta licitação. E, ainda, que estão inclusos nos preços supra mencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

DECLARO AINDA estar de acordo com o EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2013 e seus anexos, zelando pela qualidade final dos serviços, bem como pelo cumprimento dos prazos e condições estabelecidos.

Manaus, 10 de julho de 2013.

GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA.

CNPJ 63.646.855/0001-04

CASSIANO CIRILO ANUNCIAÇÃO FILHO - Sócio Gerente